新能源试验室更新改造（新能源试验室更新改造（2023）） -电机电驱动及电机电驱动及3D打印区配套建安工程打印区配套建安工程  中标中标
结果公告结果公告

长春一汽国际招标有限公司受中国第一汽车股份有限公司委托，于2023-07-11 20:00起，对“新能源
试验室更新改造（2023）-电机电驱动及3D打印区配套建安工程”进行了公开招标。现就本次招标的中标
结果公告如下：
标段（包）编号：0736-ZB20231103/01
标段（包）名称：新能源试验室更新改造（2023）-电机电驱动及3D打印区配套建安工程
中标人名称：吉林省吉坤建设工程有限公司  币种:人民币  中标价:2627743.54  中标金额单位:元
工期：合同签订后100天完成全部施工内容（其中，三合一对拖试验室设备基础及配套水电动力于

2023年8月30日前完成），并验收合格交付使用。

特此公告。

招标代理：长春一汽国际招标有限公司
日期：2023年08月11日

	新能源试验室更新改造（2023）-电机电驱动及3D打印区配套建安工程 中标结果公告